Cena díla a platební podmínky 

Čl. III. bod 1. se mění takto: 

1. Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací a v rozsahu   
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:  

Cena díla se sjednává ve výši 2 385 311,48 Kč  
(slovy: dvamilionytřistaosmdesátpěttisíctřistajedenáct korun českých / 48 hal.) bez DPH a 
2 886 226,89 Kč  
(slovy: dvamilionyosmsetosmdesátšesttisícdvěstědvacetšest korun českých / 89 hal.) s  
21 % DPH.  

Cena dodatku dle změnového listu č. 2        43 699,00 Kč 
(čtyřicettřitisícšestsetdevadesátdevět korun českých) bez DPH 

Nová cena díla se sjednává ve výši 2 429 010,48 Kč  
(slovy: dvamilionyčtyřistadvacetdevěttisícdeset korun českých / 48 hal.) bez DPH a 
2 939 102,68 Kč  
(slovy: dvamilionydevětsettřicetdevěttisícstodva korun českých / 68 hal.) s  21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-60/INV/2018 s názvem 
„Gymnázium Teplice - výměna oken budova B + C - oprava fasády budova C“ uvedené 
v nabídce zhotovitele ze dne 2. 5. 2018 doplněné o vícepráce.